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II Wojskowe Targi Służby i Pracy 

Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji 

zapraszają 04 - 05 kwietnia 2025 r. (piątek - sobota) na drugie Wojskowe Targi Służby 

i Pracy w m. Białystok oraz w 15 miastach w całej Polsce (w tym do Włocławka w 

województwie kujawsko-pomorskim).   To szansa dla wszystkich, którzy chcą zasilić 

szeregi Wojska Polskiego, oraz chcą podjąć nowe wyzwania w swoim życiu.  

Podczas II edycji Wojskowych Targów Służby i Pracy będzie można zobaczyć 

najnowocześniejszy sprzęt wojskowy, pokazy wyszkolenia żołnierzy, pokaz pierwszej 

pomocy i medycyny pola walki, a także musztrę i występ orkiestry wojskowej.  

Różne ścieżki do służby wojskowej  

W każdym z tych miejsc osoby zainteresowane służbą w wojsku będą mogły znaleźć 

kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Podczas Targów dostępne będą 

punkty rekrutacyjne obsługiwane przez wojskowe centra rekrutacji. Przedstawiciele 

WCR nie tylko udzielą szczegółowych informacji czy odpowiedzą na pytania  

i wątpliwości, ale również - na życzenie -  przedstawią spersonalizowaną ścieżkę 

kariery opartą o dotychczasowe wykształcenie, doświadczenie zawodowe          

i oczekiwania wynikające z indywidualnych zainteresowań. 

Na celowniku w województwie kujawsko-pomorskim - Włocławek  – strzelnica 

wirtualna, pokazy, rozmowy z rekruterami i żołnierzami oraz poczęstunek 

grochówką 

W czasie II Wojskowych Targów Służby i Pracy w Hali Sportowo-Widowiskowej OSIR 

przy al. Fryderyka Chopina 12 we Włocławku między godz. 9.00 a 17.00 będzie można 

zobaczyć najnowocześniejszy sprzęt wojskowy m.in. czołg M1A1 Abrams, kołowy 

transporter opancerzony Rosomak, wyrzutnie rakietową Himars, wyrzutnię rakietową 

WR-40 Langusta, moździerz samobieżny Rak, pojazd Skorpion, pojazd Hummer, a 

także wiele innych pojazdów wojskowych będących na wyposażeniu jednostek 

wojskowych.  

Swój profesjonalizm zaprezentują żołnierze z jednostek wojskowych stacjonujących 

na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w tym m.in. z jednostek artyleryjskich, 

lotniczych, saperskich, chemicznych, Wojsk Obrony Terytorialnej, Wojskowej Służby 

Zdrowia, Wojsk Obrony Cyberprzestrzeni. Możliwości studiowania na uczelniach 

wojskowych  przedstawią podchorążowie Wojskowej Akademii Technicznej, Lotniczej 

Akademii Wojskowej, Akademii Marynarki Wojennej, Akademii Wojsk Lądowych i 

Akademii Sztuki Wojennej. 

05 kwietnia Orkiestra Wojskowa z Bydgoszczy zachwyci publiczność swoim szerokim 

repertuarem. Pełne precyzji wykonanie i wyjątkowa harmonia brzmień wprowadzą 

zebranych w niezapomniany muzyczny nastrój. Wśród dodatkowych atrakcji także 

występy lokalnych artystów z Włocławka, prezentacje udzielania pierwszej pomocy, 

pokazy uczniów klas mundurowych z Oddziałów Przygotowania Wojskowego oraz 

Paintball. 
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Dla chętnych  będzie czynna bezpłatna strzelnica wirtualna. To doskonała okazja dla 

osób, które chcą spróbować swoich sił w strzelectwie, ale nie mają dostępu do 

tradycyjnych strzelnic. 

Nie zabraknie również poczęstunku żołnierską grochówką. 

 

Organizatorami II Wojskowych Targów Służby i Pracy we Włocławku są Ośrodek 

Zamiejscowy w Bydgoszczy CWCR, WCR we Włocławku, Inspektorat Wsparcia Sił 

Zbrojnych, Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych oraz 8 Kujawsko-Pomorska 

Brygada Obrony Terytorialnej. 

 

Serdecznie zapraszamy do Włocławka oraz do innych miejscowości w każdym 

województwie: 

 województwo podlaskie – Białystok -  Stadion  Miejski Chortena Arena, ul. 

Słoneczna 1 – wydarzenie centralne;    

 województwo pomorskie - Gdynia - Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu im. 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Kielecka 7; 

 województwo śląskie - Chorzów - Uniwersytet Śląski w Katowicach Kampus w 

Chorzowie, ul. 75 Pułku Piechoty 1; 

 województwo świętokrzyskie - Sandomierz - Hala Widowiskowo – Sportowa, 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. A. Patkowskiego 2A; 

 województwo małopolskie  - Tarnów - Hala Sportowa oraz teren wokół 

Akademii Tarnowskiej, ul. Mickiewicza 8; 

 województwo lubelskie - Biała Podlaska - Hala Sportowa oraz teren  Akademii 

Bialskiej, ul. Sidorska 107; 

 województwo łódzkie - Tomaszów Mazowiecki  - Arena Lodowa, ul. Strzelecka 

24/26;  

 województwo warmińsko-mazurskie -  Elbląg - Akademia Medycznych i 

Społecznych Nauk Stosowanych w Elblągu, ul. Lotnicza 2; 

 województwo opolskie -   Opole - Centrum Wystawienniczo – Kongresowe, ul. 

Wrocławska 158; 

 województwo wielkopolskie - Piła - Akademia Nauk Stosowanych w Pile, ul. 

Podchorążych 10; 

 województwo podkarpackie -  Boguchwała – Miejskie Centrum Kultury w 

Boguchwale, ul. Rynek 1 oraz przyległy plac; 

 województwo zachodniopomorskie - Koszalin – Centrum Szkolenia Sił 

Powietrznych, ul. Wojska Polskiego 66; 

 województwo dolnośląskie - Wałbrzych - IV Liceum Ogólnokształcące, ul. 

Alfreda Sokołowskiego; 

 województwo lubuskie - Zielona Góra – Budynek Dydaktyczny Uniwersytetu 

Zielonogórskiego A-29, ul. Szafrana 4A; 

 województwo mazowieckie - Ciechanów - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 60B. 
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Bliższych informacji na temat II Wojskowych Targów Służby i Pracy udziela 

nieetatowy rzecznik prasowy OZ w Bydgoszczy CWCR  ppłk Andrzej Sowa tel. 

727 012 341, oraz nieetatowy rzecznik prasowy WCR we Włocławku mjr Rafał 

Podlasiak  tel. 601 658 491. 

 


